
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
16 декабря 2024 года № 7-6 

 

О составе комиссии Совета 

депутатов муниципального округа 

Куркино по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов 

и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством 

Российской Федерации  

о противодействии коррупции  

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 5 статьи 13 Устава муниципального округа Куркино, Совет 

депутатов муниципального округа Куркино решил: 

1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Куркино по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции  

в соответствии с приложением к настоящему решению.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Куркино от 11.12.2018 № 20-10 «О составе комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Куркино по соблюдению лицами, замещающими 

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации  

о противодействии коррупции». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

www.kurkino-vmo.ru. 

 

 

Глава 

муниципального округа Куркино                                                    М. В. Дичева 
 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов   

муниципального округа Куркино  

от «16» декабря 2024 года № 7-6 
 

 

 

 

Состав 

Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации  

о противодействии коррупции 

 

 

Руководитель: 

  

Филюшина Ирина Ивановна               - депутат Совета депутатов  

                          муниципального округа Куркино 

 

Члены: 
 

Кавалеров Владимир Алексеевич       - депутат Совета депутатов 

                                                                  муниципального  округа Куркино 
 

 

Коваленко Инна Станиславовна          - депутат Совета депутатов  

                                                                   муниципального округа Куркино 
 

 

 

Технический секретарь: сотрудник администрации муниципального округа 

Куркино по представлению главы администрации муниципального округа 

Куркино 
 


